ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2016г.

	[bookmark: _GoBack]               № 19/156-4

	г. Кимры

О выделении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 419 дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора
Тверской области

В  связи с поступившим в территориальную избирательную комиссию города Кимры  обращением участковой избирательной комиссии  №419 о выделении дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Губернатора Тверской области, руководствуясь положениями пункта 3.2  раздела III  Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 №328/1863-6, территориальная избирательная комиссия города Кимры
                            постановляет:
1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии города Кимры и передать по Акту в участковую избирательную комиссию избирательного участка №419 открепительные удостоверения для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016года в количестве 3 (трех) штук с №23106  по №23108.                            .
          2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №419.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	И.М. Балковая